[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                     от         17.11.2022             №      1-4/1275
Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества  городского округа Домодедово

Московской области на 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом городского округа Домодедово Московской области, Положением «О порядке формирования, управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Домодедово», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 17.12.2014  № 1-4/632,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Домодедово Московской области на 2023 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).

Председатель Совета депутатов                                           Глава

городского округа                                                                  городского округа

                         Л.П. Ковалевский                                                                       М.А. Ежокин